POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شمارہ ۵ جلد ۲۲

شرح چندہ
سہ ماہی ۱۰۰ روپے
سالانہ ۳۰۰ روپے
بذریعہ ہوائی ڈاک
۲۰ پاکستانی روپے
بذریعہ بحری ڈاک
دس پاکستانی روپے

ایڈیٹر
منیر احمد خاں
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بجنت روزہ بکداریان
۱۳۵۱۶

۲۲ ربیع الثانی ۱۴۱۴ ہجری ۱۹ فروری ۱۹۹۳ء

اللہ تعالیٰ کے فضل کے بغیر کس جذبہ پر موت نہیں آتی

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام

”درحقیقت یہ گندہ نفس کے جذبات کا ہے اور بد اخلاقی۔ کبر، ریا وغیرہ صورتوں میں ظاہر ہوتا ہے اس پر موت نہیں آتی جب تک اللہ تعالیٰ کا فضل نہ ہو۔